Р а й о н н о е   С о б р а н и е

муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от 04 декабря  2020 года                                                                 № 26
О назначении на должность Главы администрации муниципального района «Мосальский район».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Мосальский район», на основании результатов конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального района «Мосальский район» Районное Собрание МР «Мосальский район» РЕШИЛО:
1. Назначить на должность Главы администрации муниципального района «Мосальский район» Кошелева Алексея Викторовича  с  04 декабря 2020 года, по контракту на срок полномочий Районного Собрания МР «Мосальский район» шестого  созыва.
2. Главе муниципального района «Мосальский район»   заключить контракт с Главой администрации МР «Мосальский район».

3. Настоящее решения вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
[image: image1.png]I'naBa MyHHIHIIAIBHOTO.

«Mocajbckuii pailony: M.B. Kapama